Muine

VYSLEDKOVA LISTINA
Kolo

* Active

volny ¢as, ktery ma smysl

Active-SVC Zdar nad Sazavou, pFispévkova organizace
04.05.2024
rychl. ovél u zimniho stadionu ve Zd4fe nad Sazavou

Poradatel:
Termin konani:
Misto konani:

Kategoriel. (3 -5let) CAS BoDY
1. Jokl Tobias Polnicka 0:28,00 60
2. Uradni¢kova Vilma Zdar nad Sazavou 0:28,48 45
3. Hamak Filip Zd3ar nad Sazavou 0:29,40 35
4. Mrazek Filip Nové Mésto na Mor. 0:30,60 30
5. Maskova Celestyna Zdar nad Sazavou 0:30,80 28
6. Dité Lukas Nové Veseli 0:33,70 26
7. Sustr Miroslav Zdar nad Sazavou 0:34,00 24
8. Sima Vojtéch Zdar nad Sazavou 0:34,20 23
9. Konafikova Klara Zd'4r nad Sazavou 0:3500 22
10. Lukas Martin Hamry nad Sazavou 0:36,50 21
11. Slamova Julie Pocitky 0:39,60 20
12. Sustr Adam Zdar nad Sazavou 0:39,80 19
13. Kovatikova Alice Zdar nad Sazavou 0:41,20 18
14. Robotka Dominik Zdar nad Sazavou 0:42,50 17
15. Smutka Daniel Nové Mésto na Mor. 0:42,70 16
16. Bubakova Anna Zdar nad Sazavou 0:44,20 15
17. Smutkova Laura Nové Mésto na Mor. 0:47,90 14
18. Schafferhans Filip Zdar nad Sazavou 0:48,00 13
19. Lipert Metodéj Zd3ar nad Sazavou 0:49,30 12
20. Kuchta Jiri Pikarec 0:49,60 11
21. Subrtova Barbora Zdar nad Sazavou 0:55,90 10
22. Mrazek David Nové Mésto na Mor. 0:56,20 9
23. Horacek Jan Brno 0:56,40 8
24. Pencova Madlenka Praha 0:59,20 7
25. Vesela Sofie Zd4r nad Sazavou 1:03,20 6
26. Brhel Vitek Zdar nad Sazavou 1:16,40 5
27. Sommerova Valerie Zdar nad Sazavou 1:17,00 4
28. Stikar Dominik Zdar nad Sazavou 1:17,50 3
29. Klimova Anezka Zd4r nad Sazavou 2:24,00 2
30. Klimova Magdaléna Zdar nad Sazavou 2:38,00 1



Muinu

VYSLEDKOVA LISTINA

* Active

volny ¢as, ktery ma smysl

Poradatel:
Termin konani:
Misto konani:

Active-SVC Zdar nad Sazavou, pFispévkova organizace

04.05.2024

rychl. ovél u zimniho stadionu ve Zd4fe nad Sazavou

Kategorie ll. (6 - 8 let)
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Jokl Stépén
Uradnicek Filip

Jun David

Vranek Lukas
Polivka Dusan
Vesely Alex

Penc Karel

Masek Jan

Subrt Véaclav
Junova Stela
Pertlova Amalie
Bubak David
Kovarik Michal
Horackova Barbora
Zvolankova Eleonora
Lipert Elids
Hladikova Ema
Entlicherova Natalie
Robotkova Adéla

Kolo

Polni¢ka

Zd3ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Polni¢ka

Zd3ar nad Sazavou
Praha

Zd3ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Zd3ar nad Sazavou
Veprova

Zd3ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Brno

Nizkov

Zd3ar nad Sazavou
Pfibyslav

Zd3ar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou

CAS

0:39,40
0:40,30
0:41,50
0:43,90
0:44,20
0:44,70
0:45,50
0:45,80
0:46,50
0:48,70
0:49,10
0:49,40
0:50,80
0:52,70
0:53,40
0:56,00
0:57,20
1:01,60
1:18,10

BODY

60
45
35
30
28
26
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12



Muinu

VYSLEDKOVA LISTINA

* Active

volny ¢as, ktery ma smysl

Poradatel:
Termin konani:
Misto konani:

Active-SVC Zdar nad Sazavou, pFispévkova organizace

04.05.2024

rychl. ovél u zimniho stadionu ve Zd4fe nad Sazavou

Kategorie lll. (9 - 11 let)

N Uk wNPRE

Polivkova Silvie
Polivka Rostislav
Strnadova Rozarie
Sustrova Elly
Vaskova Lucie
Simové Markéta
Prochazkova Andéla
Sanderova Monika

Kolo

Polnicka

Polnicka

Zdar nad Sazavou
Zdar nad Sazavou
Vysoké

Zdar nad Sazavou
Dalecin

Zdar nad Sazavou

CAS

1:14,00
1:15,40
1:18,50
1:18,70
1:20,60
1:21,00
1:21,70
1:30,30

BODY

60
45
35
30
28
26
24
23



